

g frekvens



ent vekst hittil i år

TUNER INN 60 MILL: Tom Vedvik (t.h.) og TT Micro solgte radioer for 60 millioner i fjor. Her sammen med Pinell Go-designer Andreas Erlandsen.

FOTO: IVAN KVERME



SNART NYTT BILDE: Butikken og nettbutikken til FotoVideo skifter navn til Scandinavian Photo i oktober.

FOTO: FOTOVIDEO

FotoVideo blir Scandinavian Photo

De svenske eierne av FotoVideo skifter ledere og strategi. Lars Bonander, som blant annet har bakgrunn fra Clas Ohlson og Lagerhaus, er hentet inn som ny konsernsjef. Målet er å styrke selskapet i hele Norden.

Et av de nye grepene er strømlinjeforming av profilen. Det innebærer at FotoVideo skifter navn til

Scandinavian Photo i oktober.

Etter noen turbulente år og en konkurs, kjøpte Scandinavian Photo opp FotoVideo i 2011.

Scandinavian Photo er største aktør i sitt segment i Norden, og omsatte for 702 millioner norske kroner i 2013. Av dette var 332 millioner kroner i Norge.

FA

Forsker mest på IT

SSB-tall for forskning og utvikling (FoU) viser at IT-forskning spiller størst rolle for bedriftene. Av totalt 21,2 milliarder i FoU-kostnader i næringslivet, ble 45 prosent brukt på IT i 2012.

IT-bedriftene forsker for 5,7 milliarder kroner. Dette er den mest forskningsintensive bransjen, som i snitt bruker 100.000 kroner pr. ansatt på FoU. Hovedvekten er på utvikling, med 82 prosent, og anvendt forskning med 16 prosent.

Veksten i FoU-innsatsen er jevnt økende i næringslivet, og andelen til IT-relatert forskning holder seg også stabil. Fra 2011 til 2012 var veksten 7 prosent.

FA



DRAR KORTET: Nets. ILL.FOTO: IKANO FINANS

Sluker Payzone

Nets har kjøpt Payzone Nordic, som leverer integrerte betalingsløsninger for varehandel, hotell- og restaurantmarkedet.

– Både Sverige og integrerte betalingsløsninger er strategiske vekstområder for Nets. Oppkjøpet er således i samsvar med vår strategi og ett ledd i vår ambisjon om å skape fremtidens digitale verdier, sier konsernsjef Bo Nilsson i Nets.

Payzone Nordic, med hovedkontor i Stockholm, ble etablert i 1989 og prosesserer årlig mer enn 150 millioner transaksjoner. Selskapet har en årlig omsetning på cirka 70 millioner svenske kroner, 63 millioner kroner, og har cirka 50 ansatte.

FA

☁ Web-basert budsjettering med OneStop Reporting

Vi tilbyr en komplett web-basert budsjettløsning bestående av resultat-, balanse- og likviditetsbudsjett 100% integrert med ditt økonomisystem.

OneStop Reportings unike integrerte budsjetterings- og rapporteringsløsning er tilgjengelig for de fleste av markedets ledende økonomisystemer.

Kontakt oss i dag for mer informasjon



Tlf: 67 43 01 43

info@onestopreporting.com

www.onestopreporting.com

